

# **Press Release**

2018年7月13日

各 位

住信SBIネット銀行株式会社

# 住宅ローン(借換)におけるお借入対象範囲の拡大について

住信 SBI ネット銀行株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:円山法昭、以下「住信 SBI ネット銀行」) は、本日より、住宅ローン商品において借入対象範囲を拡大いたします。

今般の借入対象範囲の拡大に伴い、住宅ローンの借換えと同時に行うリフォーム資金をお借入金額に含めることが可能となります。

## 【ご注意事項】

フラット 35 およびミスターパッケージローンを除く当社取扱いの住宅ローンが対象となります。住宅ローン商品毎にお申込み方法が異なります。詳しくは、以下の【住宅ローンのお申込方法】をご確認ください。「ネット専用住宅ローン」は三井住友信託銀行の商品であり、住信 SBI ネット銀行が三井住友信託銀行の銀行代理業者として販売する専用商品です(三井住友信託銀行の窓口およびホームページではお取扱いしておりません)。このため、「ネット専用住宅ローン」のご契約(金銭消費貸借契約)は三井住友信託銀行との契約となりますが、「ネット専用住宅ローン」に関するお申込み・お問合せ等の各種お手続きは住信 SBI ネット銀行が受付けいたします。

「ネット専用住宅ローン」、「ミスター住宅ローン REAL」、「提携住宅ローン」を同時にお申込みいただくことはできません。万一、お申込み商品を変更したい場合は、既にお申込みいただいている商品を取下げしていただき、改めて別の商品をお申込みいただくことになります。なお、その際は改めてお申込書類の提出が必要となります。

## 【住宅ローンのお申込方法】

◆ネット専用住宅ローン

お申込みについては、WEBサイトの「ネット専用住宅ローン」のページをご覧ください。

#### ◆ミスター住宅ローン REAL

お申込みについては、各店舗のご案内をご確認ください。

- 専属銀行代理店 新宿・大手町ローンプラザ (運営:グッドモーゲージ株式会社)
- 専属銀行代理店 池袋ローンプラザ (運営: MX モバイリング株式会社)
- <u>専属銀行代理店 立川ローンプラザ</u>(運営:株式会社アイ・エフ・クリエイト)
- SBI マネープラザ株式会社 (SBI マネープラザ株式会社の WEB サイトへ移動します)
- アルヒ株式会社(アルヒ株式会社のWEBサイトへ移動します)

## ◆提携住宅ローン

住信 SBI ネット銀行と住宅ローン協定を締結している提携不動産業者でお申込みいただけます。

住信 SBI ネット銀行は、お客さまに常にご利用いただける「あなたのレギュラーバンク」を目指して、 更なる利便性の向上と社会の発展に寄与する新しい価値の創造につとめてまいります。

以 上